SCALA, EDIFICIO P.H.SCALA, CORREGIMIENTO VISTA ALEGRE, DISTRITO ARRAIJÁN,
PROVINCIA PANAMÁ, P.H. SCALA -  DERIVADO  DE P.H. ORIGINARIO LA HACIENDA (ORIGINARIO) P.H. ESCALA
(DERIVADO) 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 18,863.77m² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 18,863.77m² 
CON UN VALOR DE B/.20,449.08 (VEINTE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE BALBOAS CON OCHO) Y
UN VALOR DE TERRENO DE B/.20,449.08 (VEINTE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE BALBOAS CON
OCHO)   

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PROMOTORA LA ENSENA DA,S.A.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES INSCRITOS VIGENTES A LA FECHA
RESTRICCIONES: ESTA FINCA QUEDA SUJETO AL REGLAMENTO DE COPROPIEDAD INSCRITO AL ASIENTO 2, EL